l

at

 ‘, A A 4 1
+ 	+

lowitow
+ logilo'4

,..,, . + 	ve,
4,00—N,

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 03/2023
Autoria:  Leticia  Corrêa da Silva Martins Sessão Ordinária: 01/02/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar

colocação de placa de sinalização "Proibido Estacionar" de um lado da

via na Rua Leôncio Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois atualmente os motoristas
estacionam carros em ambos os lados da via, dificultando a passagem
dos ônibus escolares e colocando em risco a segurança das crianças

podendo causar acidentes.

Sala das Sessões

Em, 30 de janeiro de 2023.

Leticia Correa  da  Silva Martins
Vereadora

DEFERIDO
Camara Municipal•de Sarapui

Ern  ,:)4 / 	2a1.3

--
Presidente  ea  amara

	Page 1